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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakam Sayın İbrahim Yumaklı tarafından yazılı
olarak cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Nurteıi^ONTAR
TekirdaffMilletvekiIi

15 temmuz günü saat 13:30 da Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde tanmsal alanda başlayıp
ormana sıçrayan yangın; rüzgânn etkisiyle yerleşim yerlerine kadar ^ilerleyip mahallelerin
boşaltılmasına neden olmuştur.

Müdahale sürecinde 6 uçak, 6 helikopter, 60 arazöz ve 350 personel görev almış; yangın
yaklaşık 150 hektar alanı etkisi altına almıştır. Ancak enerji nakil hatlan ve arızalar gik riskler
incelenmezse, benzer krizlerin yeniden yaşanması ihtimali çok büyüktür.

Bu bağlamda. Bakanlığın Tekirdağ özelinde yapacağı hazırlık, önleme ve müdahale

politikasımn tüm boyutlarıyla açıklanması, yaşadığmuz felaketlerin önüne geçilmesi açısından
hayati önem taşımaktadır.

Bu bilgiler ışığında;

1- 2023, 2024 ve 2025 yıllannda Tekirdağ’da çıkan orman yangım sayısı kaçtır? Bu
yangmlann ne kadan insan eliyle ne kadarı doğal sebeplerle çıkmıştır?

2- Aynı yıllar içerisinde toplam kaç hektarlık ormanlık alan yanmıştır? Yanan alanlann
ilçe bazında dağılımı nedir?

3- Tekirdağ’da görevli yangınla mücadele araçlanmn (uçak, helikopter, arazöz, iş
makinesi, İHA) toplam sayısı nedir? Bunların kaçı doğrudan Kamuya ait, kaçı kiralama
veya dış kaynaklıdır?

4- Tekirdağ’da enerji nakil hatlarından kaynaklanan kıvılcım veya arıza nedeniyle çıkan
orman yangını sayısı kaçtır? Bu hatların bakımıyla ilgili hangi kurum sorumludur ve
hangi sıklıkla denetim yapılmaktadır?

5- Yangın riski yüksek dönemlerde Tekirdağ’da hangi erken uyan ve gözetleme sistemleri
(örneğin uydu, termal kameralar, dronlar) devreye alınmaktadır? Bu sistemlerin

kapsamı ve işletilme maliyeti nedir?

6- Tekirdağ’da orman arazilerinin içine konumlandırılmış itfaiye araçları ve yangın
önlemede kullamlan diğer araçlar bulunmakta mıdır? Eğer bulunmaktaysa bunlar hangi
ormanlardadır?

7- Tekirdağ’da orman yangınlanna karşı kamuoyunu bilgilendirme ve farkmdalık

çahşmalan nelerdir? Bu faaliyetler için yıllık ne kadar bütçe aynimıştır?
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8- Şarköy’deki yangın sonrası yanan 150 hektarlık alan için ne zaman yeniden
ağaçlandırma planlanmaktadır? 2023 yılımn haziran ayında yanan 22 hektar alamn ne
kadan ağaçlandınimıştır?


